go Mego uznania i głębokiego poważania Waszej Cesarskiej Wysokości, najstarszego i serdecznie kochanego reprezentanta Domu Cesarzowskiego, który dał wysoki przykład, jak należy niezachwianie służyć Rosji.

Na oryginalne własną Jego Cesarskiej Mości ręką napisano:

„Serdecznie wam wdzięczny i kochający Was z całej duszy

MIKOŁAJ.

Dan w Carskiem Sióle 25 stycznia (7 lutego) 1906 r.

Petersburg, 7 lutego. Minister marynarki wydał rozkaz, wzbraniający będącym na służbie w ministerjum marynarki urzędnikom, osobom, pracującym z wolnego najmu, rzemieślnikom warsztatów, duchowieństwu marynarki i szeregowcom należeć do składu, lub przyjmować udział w związkach, organizacjach i partiach politycznych, uczestniczyć na zebraniach, obradach nad polityką.